
*KUMSXD GNBAS

OBJEDNÁVKA č. 0570/2021/KPP/0 J

2

Odběratel _ Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 88910156 DIČ:

Moravskoslezský kraj Adolf Horsinka

28. říina 2771/117 Nádražní 2965/73b

70218 Ostrava 70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KPP-S'

Objednáváme u Vás:

Dodání profesionálních fotografií z 38 předem vybraných objektů Moravskoslezském kraje, které budou následně využity k

představení významných historických památek v rámci publikaci vydané Moravskoslezským krajem, tematicky zaměřené na

opomíjené období gotiky.„Jedná se o prezentaci opravených památek financovaných z rozpočtu kraje, s cílem představit je co

nejpoutavěji široké veřejnosti, tzn. upozadit textovou část a zaujmout kvalitní obrazovou částí. Primární bude pořízení vybraných

historických detailů, které se v drtivé většině nacházejí v interiéru staveb. Jedná se o opomíjené památky, které v rámci kraje

nejsou zachyceny na běžně dostupných fotografiích.

Ke každému objektu bude autorem dodáno jedno album fotografií z období léto a podzim, zahrnující soubor 10 až 15 fotografiíl

(zejména specifické detaily, celkové pohledy, exteriér, interiér), přičemž součástí alba bude také 1 upravená širokoúhlá fotografie.

Fotografie budou dodány jak v tiskové kvalitě, tak upravené pro využití na web a sociální sítě.

Smluvní cena produktu je stanovena v maximální výši 190.000,-- Kč bez DPH, subjekt není plátcem DPH.

Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu.

Datum požadovaného splnění: 31.12.2021

Přílohy:

UPOZDRNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 21. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g" 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládanáosoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM 190 000,00 Kč

Podrobnosti platby:
Datum: a1108. 2021 *“

Na účet , 23 !“ rtf

?íššš 23 8888188
Číslo výdajového účtu MSK : 27—1650676349/0800

............... .“



OBJEDNÁVKA č. 0570/2021/KPP/O



Předmět: Akceptace objednávky č. 0570/2021/KPP/O

-----Original Message-m'-

From: „

Sent: Monday, August 23, 2021 8:43 AM

To:

Subject: Re: Objednávka č.4057O/2021/KPP/O

Dobrý den

potvrzuji přijetí objednávky č. OS70/2021/KPP/O.

S přáním hezkého dne


